[image: image1.png]

П Р И К А З

26.06.2020 г.                                                                                           № 97/АХ

г. Оренбург

О стажировке и обучении вновь

принятого работника

Согласно п.7.2.4 ГОСТ  12.0. 0004-90 «Организация обучения безопасности  труда», п.2.3.26,п.2.3.27 «Правил технической эксплуатации тепловых  энергоустановок»  и  Положения «О проведении стажировки на РМ от 23.06.19 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В период с 1.11.2019 года по 9.11.2019 года провести стажировку                          и обучение Головлева Александра Андреевича, в качестве слесаря-сантехника  с последующей проверкой теоретических и практических знаний и умений.

2. Ответственным лицом за обучение и стажировку работника назначить  инженера-энергетика Галактионова Алексея Николаевича.

3. Контроль  выполнения настоящего  приказа оставляю за собой.
 Генеральный директор                                                Истомин С. Н.
С приказом ознакомлен(ы):

	Специалист по охране труда
	_______________

         (подпись)
	 Солнцева М. А.
	_______________
(дата)

	Слесарь-сантехник
	_______________

         (подпись)
	 Головлев А. А.
	_______________
(дата)

	Инженер-энергетик
	_______________

         (подпись)
	 Галактионов А.Н.
	_______________
(дата)

ИНТЕРНЕТ ПРОЕКТ «СФЕРА ЗНАНИЙ»

(ИП «СФЕРА ЗНАНИЙ»)